Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.

1622

J-1624

J-1625

J-1627

J-1628

J-1630

Opis

Nazwa

Mikroprobdéwki z PP z
rowkowaniem

Mikroprobdwki z PP z
rowkowaniem

Mikroprobdwki z PP z
rowkowaniem

Mikroprobdwki z PP z
rowkowaniem

Mikroprobdéwki z PP z
rowkowaniem

Mikroprobdéwki z PP z
rowkowaniem

Mikroprobowki z PP - z rowkowaniem - z

Karta katalogowa

nakreconymi zakretkami

[#]SARSTEDT

Mikroprobéwki gwintowane firmy Sarstedt wykonane z bezbarwnego polipropylenu. Z
rowkowaniem, ktére przy uzyciu statywu z otworami z rowkowaniem umozliwia
odkrecanie probdowki jedng reka. Oferowane w stopniu czystosci PCR Performance
Tested lub sterylne. Mogg by¢ wirowane do 20000 x g. Dostarczane z nakreconymi
zakretkami z uszczelka.

Typ

samostojgce

stozkowodenne

stozkowodenne

stozkowodenne

stozkowodenne

samostojace

Pojemnosc¢

0,5ml

1,5 ml

1,5 mi

2,0ml

2,0ml

2,0ml

Kolor

bezbarwne

bezbarwne

bezbarwne

bezbarwne

bezbarwne

bezbarwne

Stopien

czystosci Pakowane

sterylne

sterylne

PCR Performance
Tested

5x 100 szt.
sterylne

PCR Performance

Tested 5 x 100 szt.

sterylne

Szt./Op.

100 szt.

100 szt.

500 szt.

100 szt.

500 szt.

100 szt.

Nr producenta

72.730.005

72.692.005

72.692.405

72.693.005

72.693.465

72.694.005

Gwintowane mikroprobdwki firmy Sarstedt wykonane z bezbarwnego polipropylenu posiadaja rowkowanie (radetkowanie),

ktére przy zastosowaniu specjalnego statywu z rowkowanymi otworami umozliwia zakrecanie probowki jedna reka.
Mikroprobdwki Sarstedt mozna bezpiecznie wirowac przy 20000 x g. Nie posiadaja pola opisowego i skali, co umozliwia
wygodng obserwacje wnetrza probéwki. Posiadajg certyfikat CE oraz IVD (produkty medyczne do diagnostyki in vitro).
Dostepne sg w wersji sterylnej lub PCR Performance Tested. Spetniaja réwniez wymagania IATA i ADR. Dostarczane z

nakreconymi zakretkami z uszczelka typu O-ring z EPDM, ktére zapewniaja szczelne i bezpieczne zamkniecie mikroprobéwek.
Aby ufatwi¢ oznakowanie i identyfikacje prébek do mikroprobéwek mozna dokupi¢ kolorowe zakretki z uszczelka z EPDM.
Dostepne sg w wersji niesterylnej lub sterylnej, podwéjnie pakowanej.

Probéwki z rowkowaniem ograniczajg parowanie przechowywanych w nich prébek. Moga by¢ ponadto stosowane do

przechowywania réznych roztworéw: buforédw, pozywek czy odczynnikdw. Dzieki ustandaryzowanym wymiarom pasujg do

wiekszosci rotoréw w mikrowiréwkach oraz do statywoéw i pudetek.
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https://test.bionovo.pl/p/statywy-z-pc-z-rowkowanymi-otworami-sarstedt/
https://test.bionovo.pl/p/statywy-z-pc-z-rowkowanymi-otworami-sarstedt/
https://test.bionovo.pl/p/zakretki-z-pp-do-mikroprobowek-z-uszczelka-sarstedt/
https://test.bionovo.pl/p/zakretki-z-pp-do-mikroprobowek-z-uszczelka-podwojnie-pakowane-sarstedt/

